
SA.0012.2.2.2014 

Protokół nr 2/14 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia odbytego w dniu 

17 lutego 2014 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył wiceprzewodniczący Komisji Bogusław Konecki 

udział wzięli członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

Wiceprzewodniczący Bogusław Konecki o godz. 14.00 otworzył posiedzenie Komisji i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 

uczestniczy 5 członków Komisji. Nieobecni radni to Ludwika Czyż i Piotr Nowak. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 

3. Informacja klubów sportowych o działaniach/ osiągnięciach w roku 2013. 

4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 1/14 z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, które odbyło 

się 20 stycznia 2014 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady i umieszczony w Biuletynie 

Informacji Publicznej. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. 

Protokół nr 1/14 został przyjęty jednogłośnie, tj. 5 głosami „za”. 

 

Ad.2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 

Na poprzednim posiedzeniu Komisja sformułowała dwa wnioski, a o sposobie ich realizacji 

poinformował zastępca wójta Tomasz Jaszowski. 
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Wniosek nr 1: Komisja wnioskuje o wstępne przygotowanie kwestii uporządkowania pobierania 

opłat za wynajmowanie sal gimnastycznych w szkołach i przedstawienie jej na lutowym 

posiedzeniu. 

Zastępca Wójta Tomasz Jaszowski poinformował, że obecnie sale gimnastyczne są w zarządzie 

trwałym dyrektorów i to dyrektorzy szkół decydują o pobieraniu opłat za wynajem sal. Kwestię 

obowiązywania uchwały XL/348/05 w tej sprawie bada obecnie adwokat. Adwokat pracuje także 

nad opinią dotyczącą pobierania opłat od klubów sportowych.  

Wniosek nr 2: Komisja wnioskuje o przygotowanie na kolejne posiedzenie informacji o tym, czy 

możliwym jest przekazywanie do budżetów szkół kwot, które pozyskują dyrektorzy np. z wynajmuj 

ogrodzenia szkoły na tablice reklamowe. 

Ta kwestia jest obecnie przedyskutowywana z księgową. Wstępnie ustalono, że istnieje możliwość 

utworzenia subkonta szkoły, na które kwoty te mogłyby być przelewane.  

Wobec licznych wątpliwości i szerokiego zakresu zagadnienia wnioski te są w trakcie 

realizacji. Analizowane są możliwości prawne i techniczne do ich wdrożenia. O wynikach 

analizy Komisja zostanie poinformowana.  

 

Ad.3. Informacja klubów sportowych o działaniach/ osiągnięciach w roku 2013. 

Członkowie Komisji otrzymali pisemne informacje dotyczące działań i osiągnięć klubów 

sportowych w roku 2013 – informacja ta stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zapoznano się z w/w informacjami i zwrócono uwagę na dużą liczbę imprez sportowych, w których 

bierze udział LKS Lesznianka.  

Informacje klubów zostały przyjęte bez uwag. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej zaopiniowano projekty uchwały w sprawie: 

- przyznania nagrody p. Irenie Klimczak za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury 

- przyznania nagrody p. Teresie Waszut za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury 

- przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe – dotyczy pana Tomasza Warzechy 

- przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe – dotyczy pana Grzegorza Śliwki 
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- przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe – dotyczy pani Anny Stanieczek 

- przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe – dotyczy pani Gabrieli Cieślar 

Z treścią projektów zapoznał zebranych zastępca wójta Tomasz Jaszowski. Przy tej okazji 

poinformował o planach zmiany regulaminu przyznawania nagród za wyniki sportowe. Do uchwały 

należy wprowadzić nowe dyscypliny sportowe.  

Wszystkie projekty zostały jednogłośnie pozytywnie zaopiniowane.  

 

W dalszej części wiceprzewodniczący Bogusław Konecki odniósł się do artykułu zamieszczonego 

w Głosie Ziemi Cieszyńskiej, w którym przedstawiona była sytuacja Gminnego Ośrodka Kultury. 

Radnych zaniepokoił fakt, że może zostać odwołany Festiwal Piosenki Dziecięcej i w związku 

z tym wystosowano wniosek o przedstawienie na marcowym posiedzeniu Komisji, planu 

imprez na 2014 organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury wraz z przybli żonymi 

kosztami ich organizacji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aleksandra Duda 

 

 

 


